Psalmus 14.

Domine quis habitabit in tabernaculo tuo? * aut quis requiescet in monte sancto tuo?

Qui ingreditur sine macula, * & operatur iustitiam:

Qui loquitur veritatem in corde suo, * qui non egit dolum in lingua sua:

Nec fecit proximo suo malum, * & opprobrium non accepit adversus proximos suos.

Ad nihilum deductus est in conspectu

pectu ejus malignus: * timentes autem Dominum glorificat.

Qui jurat próximo suo, & non decipit, * qui pecuniam suam non dedit ad usuram, & mœnera super innocentem non accipit:

Qui facit hæc, * non movēbitur in ætérnum.

Antiphona. Ascendit fumus aromatum in conspectu Dómini de manu Angeli. **V.** Stetit Angelus juxta aram templi. **R.** Habens thuribulum aureum in manu sua. Pater noster. **Absolutio.** Exaudi Dómine. **V.** Jube domne. **Benedictio.** Benedictiōne perpétua.

Ex Danièle Propheeta.

Lectio. *Cap. 7. e.*

Aspiciebam donec throni positi sunt, & antiquus diurnum sedit: vestiméntum ejus candidum quasi nix, & capilli capitibus ejus quasi lana munda: thronus ejus flammæ ignis: rotæ ejus ignis accensus. Fluvius igneus, rapidusque egrediebatur à facie ejus. Millia millium ministrabant ei, & decies millies centena millia assistebant ei: judicium sedit, & libri aperti sunt. Aspiciebam propter vocem sermonum grandium, quos cornu illud loquebatur: & vidi quoniam interfecta esset bestia, & perisset corpus ejus, & triditum esset ad comburéndum igni.

R. Factum est silentium in caelo, dum committeret bellum draco cum Michaële Archangelo: * Audita est vox millia millium dicentium: Salus, honor, & virtus omnipotenti Deo. **V.** Millia millium ministrabant ei, & decies centena millia assistebant ei. Audita est vox. **Benedictio.** Unigenitus Dei Filius.

Lectio ij. *Cap. 10.*

De autem vigesima & quarta mensis primi eram juxta fluvium magnum, qui est Tigris. Et

levavi oculos meos, & vidi: & ecce vir unus vestitus lineis, & renes ejus accincti auro obrizo: & corpus ejus quasi chrysolithus, & facies ejus velut species fulguris, & oculi ejus ut lampas ardens: & brachia ejus, & quæ deorsum sunt usque ad pedes, quasi species aeris candentis: & vox sermonum ejus ut vox multitudinis. Vidi autem ego Daniël solus visionem: porro viri, qui erant mecum, non viderunt: sed terror nimius irruit super eos, & fugerunt in absconditum. Ego autem relictus solus vidi visionem grandem hanc: & non remansit in me fortitudo, sed & species mea immutata est in me, & emarcui, nec habui quidquam virium.

R. Stetit Angelus juxta aram templi, habens thuribulum aureum in manu sua: & data sunt ei incensæ multa: * Et ascendit fumus aromatum de manu Angeli in conspectu Dómini. **V.** In conspectu Angelorum psallam tibi: adorabo ad templum sanctum tuum, & confitebor nómini tuo Dómine. Et ascendit. **Benedictio.** Spiritus sancti gratia.

Lectio iij. *cap. 11. e.*

Et audivi vocem sermonum ejus: & audiens facebam consternatus super faciem meam, & vultus meus hærebat terra. Et ecce manus tetigit me, & exiit me super genua mea, & super articulos manuum mearum. Et dixit ad me: Daniël vir desideriorum, intellige verba, quæ ego loquor ad te, & sta in gradu tuo: nunc enim sum missus ad te. Cùmque dixisset mihi sermonem istum, steti tremens. Et ait ad me: Noli mettere Daniël: quia ex die primo, quo posuisti cor tuum ad intelligéndum tu te affligeres in conspectu Dei tui, exaudita sunt verba tua: & ego veni propter sermones tuos.

Prin-

Princeps autem regni Persarum res-titit mihi viginti & uno diebus: & ecce Michaël, unus de principibus primis, venit in adiutorium meum, & ego remansi ibi juxta regem Persarum. Veni autem ut docerem te quæ ventura sunt populo tuo in novissimis diebus, quoniam adhuc visio in dies.

R. In conspectu Angelorum psallam tibi, & adorabo ad templum sanctum tuum, * Et confitebor nómini tuo Dómine. **V.** Super misericordia tua, & veritate tua: quoniam magnificasti super nos nomen sanctum tuum. Et confitebor. Glória Patri. Et confitebor.

In secundo Nocturno, Antiphona. Michaël Archangele, veni in adiutorium populo Dei.

Psalmus 18.

Cæli enarrant glóriam Dei, * & ópera manuum ejus annuntiat firmamentum.

Dies dii eructat verbum, * & nox nocti indicat scientiam.

Non sunt loquelæ, neque sermones, * quorum non audiantur voces eorum.

In omnem terram exivit sonus eorum: * & in fines orbis terræ verba eorum.

In sole posuit tabernaculum suum: * & ipse tamquam sponsus procedens de thalamo suo:

Exultavit ut gigas ad curréndam viam, * à summo caelo egressio ejus: Et occursum ejus usque ad summum ejus: * nec est qui se abscondat à calore ejus.

Lex Dómini immaculata convertens animas: * testimónium Dómini fidele, sapientiam præstans parvulis.

Justitiæ Dómini rectæ, latificant corda: * præceptum Dómini lucidum, illuminans oculos.

Timor Dómini sanctus, permanens in sæculum sæculi: * judicía Dómi-

ni vera, justificata in semetipsa. Desiderabilia super aurum & lapidem pretiosum multum: * & dulcora super mel & favum.

Etenim servus tuus custodit ea, * in custodiendis illis retribitio multa. Delicta quæ intelligit? ab oculis meis munda me: * & ab aliis parce servo tuo.

Si mei non fuerint dominati, tunc immaculatus ero: * & emundabor à delicto máximo.

Et erunt ut complacent eloquia oris mei: * & meditatio cordis mei in conspectu tuo semper.

Dómine adiutor meus, * & redemptor meus.

Antiphona. Michaël Archangele, veni in adiutorium populo Dei.